
Zarządzenie nr 127/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Mirosława Jarosińskiego -  Zastępcy Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania do uzgadniania w moim imieniu z dyrektorami
publicznych  gimnazjów,  publicznych  gimnazjów  integracyjnych  i  oddziałów
integracyjnych  w  publicznych  gimnazjach  ogólnodostępnych  terminu
przeprowadzenia  postępowania  uzupełniającego   na  rok  szkolny  2014/2015  i
2015/2016 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 9 ust. 3 i ust. 7
 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych
innych  ustaw  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  7)  oraz  §  22  ust.  1   i  §  25  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Mirosława  Jarosińskiego  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału 
Oświaty  i  Wychowania  do  uzgadniania  w moim imieniu  z  dyrektorami  publicznych 
gimnazjów,  publicznych  gimnazjów  integracyjnych  i  oddziałów  integracyjnych 
w publicznych gimnazjach ogólnodostępnych terminu przeprowadzenia postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2014/2015 i 2015/2016.

  § 2

   Upoważnienia  udzielam na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy Dyrektora  Wydziału 
Oświaty i Wychowania.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 205326/06/2014 Strona 1 z 1


